
•^ •^

UCHWAŁA NR 1177/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwałą nr LXVI/421/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2022 r. póz. 1526 oraz z 2023 r. póz. 572) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansachpublicznych (Dz. U. z 2022 r. póz. 1634, 1692, 1725, 1747,1768,1964 i 2414 oraz z 2023 r. póz.412 1658)
uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr LXVI/421/2023 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA>ŁQ(WICKI

Mardh Kosiarek

WICESTARQ

Pi

'WICKI

r Malczyk

CZŁONEK ZARZĄDU

Piotrr'Gołaszewski



Załącznik Nr l do uchwały Nr 1177/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756 IDochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
linnych jednostek nieposiadających osobowości
Iprawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 026 006,00 -90 000,00| 19 936 006,00|

75618 Wpływy z innych optat stanowiących dochody
Ijednostek samorządu terytorialnego na podstawie
lustaw

2 748 000,00 -90 000,001 2 658 000,00|

0920 [Wpływy z pozostałych odsetek
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

90 000,00|
90 000,001

-90 000,001
-90 000,001

0,00|
0,00|

758 IRóźne rozliczenia 54 989 154,001 90 000,001 55 079 154,00
75814 IRóżne rozliczenia finansowe 77 987,00| 90 000,001 167 987,00

0920 |Wpływy z pozostałych odsetek
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

0,00|
0,00|

90 000,00
90 000,00

90 000,00
90 000,00

851 lOchrona zdrowia 0,00 5 418,12 5 418,12
85156 ISktadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz

Iświadczenia dla osób nie objętych obowiązkiei
lubezpieczenia zdrowotnego

0,00 5 418,12 5418,12

0940 |Wpiywy z rozliczeó/zwrotów z lat ubiegłych
IPOWIATOWY URZĄD PRACY

0,00|
0,00|

5418,12
5418,12

5418,121
5418,121

Razem: 121 347 007,441 5 418,12 121 352 425,56

STAROST^ŁOWICKI

Margin ^osiorek
/



s:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1177/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 47 474 157,43 73 800,00| 47 547 957,43|80195 Pozostała działalność 8 627 889,91 73 800,001 8 701 689,91

6050 IWydatki inwestvcvjne jednostek budżetowych
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
WŁADYSŁAWA GRABSK1EGO W ŁOWICZU

6 485 000,001
0,00|

73 800,00|
73 800,00|

6 558 800.00i
73 800,001

851 Ochrona zdrowia 2 297 532,65| 5 418,12 2 302 950,77|85156 ISkladki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia
|dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
Izdrowotneeo

0,00 5 418,12 5 418,12

2950 |Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności
IPOWIATOWY URZĄD PRACY

0,00
0,00

5 418,12|
5418,1:

5 418,12|
5418,12855 Rodzina 5 438 988,2' 77 000,00 5 515 988,2785510 IDzialalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 670 955,00 77 000,00 747 955,002320 IDotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące

|realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

590 500,00 77 000,00

[STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 590 500,00 77 000,0(

667 500,00

667 500,00921 |Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 296 705,23 60 400,OC 4 357 105,2392116 Biblioteki 428 100,OC 52 900,0( 481 000,OC2480 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
Ikultury

428 100,OC 52 900,OC

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 428 100,0( 52 900,0(

481 000,OC

481 000.0(92118 Muzea 2 711 105,23 7 500,OC 2 718 605,232480 [Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
Ikultury

2 593 025,23 7 500.0(

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 2 593 025,23 7 500,01

2 600 525,23

2 600 525,23
Razem 133 475 934,2: 216618,1 133 692 552,34

STAROSTĄ ^ÓWICKI

Mard'h kosiarek



^.


